
 

Zarządzenie Nr 0151/OSS/516/2007 

Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 19 października 2007 r. 

 

w sprawie  powierzenia Zespołowi Szkół w Darłowie przygotowanie  

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - zadania 

inwestycyjnego „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach” 

 

 
Na podstawie art. 15 ust 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

/tekst jednolity z 2006 r., Dz. U. Nr 164, poz. 1163, z późn. zm./ oraz  art. 47 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z  2001 r., Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591, z późń. zm./  Burmistrz Miasta Darłowo zarządza co następuje : 

 

§ 1 
 

Powierzam  Zespołowi Szkół w Darłowie przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego – zadania inwestycyjnego „Monitoring wizyjny w 

szkołach i placówkach” oraz podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą. 

 

§ 2 

 
Udzielam Dyrektorowi Zespołu Szkół w Darłowie Panu Bogdanowi Herbeć pełnomocnictwa 

do wszelkich czynności  związanych z realizacją powierzonego Zespołowi Szkół, a 

określonego w § 1 zadania. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


